
        
      ŘEDITELKA ZŠ a MŠ  TGM  ROUCHOVANY  
                        VYHLAŠUJE  ZÁPIS  DO  MATEŘSKÉ  ŠKOLY  
                                                   PRO  ŠKOLNÍ  ROK  2020/2021 

                                         

ZÁPIS  SE  USKUTEČNÍ 

ve čtvrtek  7. 5. 2020  V  MATEŘSKÉ  ŠKOLE. 

ZÁPIS PROBĚHNE BEZ PŘÍTOMNOSTI DĚTÍ. 

 
Je nutné přinést s sebou rodný list dítěte /lze kopii/, vyplněnou žádost o přijetí, evidenční list potvrzený 

dětským lékařem /nebo čestné prohlášení s kopií očkovacího průkazu/ a dotazník. 
Dokumenty k vyplnění si vyzvedněte v MŠ dne 9. 4. 2020 v době od 8.00 do 10.00 hodin. 

Vzhledem k aktuální situaci nebude možné dokumenty vyplnit přímo při zápisu, je opravdu nutné si je 

vyzvednout dopředu a vyplnit doma. 

 

V případě dotazů volejte 724 930 879 

                    KRITÉRIA PRO PŘIJETÍ DĚTÍ   K  PŘEDŠKOLNÍMU VZDĚLÁVÁNÍ   

                                     DO MATEŘSKÉ ŠKOLY na školní rok  2020/2021 
 

Kritéria  pro  přijetí  dítěte do mateřské školy : 
     1. děti, které budou navštěvovat mateřskou školu v posledním roce před zahájením povinné školní docházky / povinná  

          předškolní docházka / 
      2. děti starší tří let  

      3. děti  mladší tří let  

Pomocným kritériem při rozhodování o přijetí bude trvalý pobyt dítěte v době podání žádosti o přijetí k předškolnímu 

vzdělávání.  


